
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2014                                                                                                                       № 8

д. Иванково

Об  утверждении  Плана-графика  размещения  заказов  на  поставки
товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд  Иванковского
сельского поселения на 2014 год

        В соответствии со статьей 112 п.2 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»
администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  План-график  на  2014г.  администрации  Иванковского
сельского поселения согласно приложению 1.

Глава администрации 
Иванковского сельского поселения                                                 Т.Н. Кузьмичева



Приложение 1
к постановлению администрации

Иванковского сельского поселения
от   13.01.2014       № 8

Форма
планов – графиков размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на_2014 год

Наименования заказчика Администрация Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района
Ивановской области

Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика 155521, Ивановская область, Фурмановский район, д. Иванково, д.5  (49341) 90134.
adm_ivankovo@mail.ru

ИНН 3705061343
КПП 370501001

ОКАТО 24231836000

КБК ОКВЭД ОКДП Условия контракта Способ
размещения

заказа

Обоснование 
внесения

изменений№
зака
за
(№

лота
)

Наименование
предмета
контракта

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемы
е к предмету

контракта

Едини
ца

измере
ния

Количество
(объем)

Ориентировочная
начальная

(максимальная)
цена контракта

.руб

Условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая

размер аванса)

График осуществления
процедур закупки

Срок
размещения

Заказа
(мес. Год)

Срок
исполнения
контракта

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01304090524001

244225
75.11.32 4540375 1 Ремонт подъезда

к  селу Ермолино
Качественное
выполнение
требований
заказчика

км 0,2 250000,00 По акту
выполненных

работ

Май  2014 Июнь 2014 Открытый
аукцион в

электронной
форме

01304090524001
244225

75.11.32 4540375 2 Ремонт подъезда
к д. Иванково

Качественное
выполнение
требований
заказчика

км 0.1 200000,00 По акту
выполненных

работ

Июль 2014 Август 2014 Открытый
аукцион в

электронной
форме

 Глава  администрации Иванковского сельского поселения                         _____________         Т.Н. Кузьмичева               «13»  января  2014 г.
(ф.и.о должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)                            подпись
                                                                                                                                     м.п


	В соответствии со статьей 112 п.2 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Иванковского сельского поселения

